

Informacja o wynikach konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie ochrony zdrowia – przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, świadczonym mieszkańcom Gminy Wyry.

1. Przyjęto ofertę złożoną w dniu: 2019-01-24 przez Stowarzyszenie Klub Abstynenta „POWRÓT” w Mikołowie ul. Konstytucji 3 Maja 38, na następujące zadanie publiczne:

A. Organizowanie i prowadzenie działalności psychospołecznej, psychoedukacyjnej, rehabilitacyjnej, prozdrowotnej dla osób uzależnionych od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz udzielenie pomocy osobom współuzależnionym w tym wsparcia przed przemocą domową. Pomoc osobom uzależnionym od alkoholu i ich rodzinom: Organizowanie i prowadzenie działalności psychospołecznej, psychoedukacyjnej, rehabilitacyjnej, prozdrowotnej dla osób uzależnionych od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych, w tym narkotyków oraz udzielenie pomocy osobom współuzależnionym, w tym rodzinom, przez Stowarzyszenie Klub Abstynenta „POWRÓT” w Mikołowie - w okresie od dnia 01.02.2019 r. do 31.12.2019 r. w formie wspierania realizacji zadania publicznego w kwocie 1.500,00 zł.

2. Przyjęto ofertę złożoną w dniu: 2019-01-24 przez Stowarzyszenie Klub Abstynenta „POWRÓT” w Mikołowie ul. Konstytucji 3 Maja 38, na następujące zadanie publiczne:

B. „Organizowanie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i radzenia sobie z różnymi zagrożeniami i uzależnieniami wśród młodzieży oraz przeciwdziałania przemocy poprzez kształtowanie postaw młodzieżowych animatorów programów profilaktycznych: - XX Jubileuszowa Regionalna Edycja Powiatowej Młodzieżowej Szkoły Liderów Młodzieżowych Animatorów Programów Profilaktycznych w Mikołowie – Rówieśnicza edukacja zdrowotna. Propagowanie postaw trzeźwościowych, w tym abstynenckich w środowisku młodzieżowym” – w okresie od dnia 01.02.2019r. do 30.11.2019 r. w formie wspierania realizacji zadania publicznego w kwocie 1.700,00 zł.

3. Przyjęto ofertę złożoną w dniu: 2019-01-24 przez Stowarzyszenie Klub Abstynenta „POWRÓT” w Mikołowie ul. Konstytucji 3 Maja 38, na następujące zadanie publiczne:

C. „Organizowanie i prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz imprez propagujących zdrowy styl życia i alternatywne sposoby spędzania wolnego czasu w dziedzinie przeciwdziałania niepożądanym

dysfunkcjom społecznym dla młodzieży szkolnej i pozaszkolnej. Organizowanie i realizacja profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz imprez propagujących zdrowy styl życia i alternatywne sposoby spędzania wolnego czasu, w tym dyskotek ph. „Potrafię bawić się bez używek” w dziedzinie przeciwdziałania niepożądanym zjawiskom dysfunkcji społecznej przez mikołowski powiatowy klub młodzieżowy przy Stowarzyszeniu K.A. „POWRÓT” w Mikołowie dla młodzieży szkolnej i pozaszkolnej.” – w okresie od dnia 01.02.2019 r. do 31.12.2019 r. w formie wspierania realizacji zadania publicznego w kwocie 1.000,00 zł.

WÓJT
GMINY MITYRY
mgr Barbara Prusol